
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01056023- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0135-
2024-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0135-2024-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
ALBRECHT, RUTH NAHIR 01/09/1996 2014 13/12/2013 30/06/2023argentinaDNI 39779029


APELLANIZ, CANDELA TERESITA 15/10/1997 2016 01/12/2015 05/07/2021argentinaDNI 40574426


BERGESIO SMIT, AYLÉN STEFANIA 21/10/1997 2016 01/12/2015 24/05/2023argentinaDNI 40575512


BRACAMONTE, JESICA ANDREA 19/12/1986 2006 21/02/2006 27/11/2019argentinaDNI 32683356


BRANDAN, MARIA AZUL 06/06/2000 2018 15/12/2017 01/08/2023argentinaDNI 42439166


CARRIZO, EZEQUIEL 03/08/1990 2010 11/12/2009 05/03/2021argentinaDNI 35525524


CORTESE, FRANCO GABRIEL 06/12/1996 2015 08/09/2014 31/07/2023argentinaDNI 39937872


ELIAS, ERICA KARINA DEL CARMEN 21/10/1975 1993 15/02/1993 28/11/2022argentinaDNI 24840716


FERNANDEZ, IRINA DESIREE 05/03/1998 2016 25/08/2015 06/03/2023argentinaDNI 41002586


ILARDO, ANABEL NOEMI 18/12/1990 2009 05/12/2008 29/11/2022argentinaDNI 35674279


LOPEZ, LUCAS GABRIEL 10/10/2001 2020 30/11/2019 03/07/2023argentinaDNI 43604420


MARTINI ORTIZ, CONSTANZA BELEN 07/01/1991 2009 03/12/2008 29/07/2022argentinaDNI 35574171


MATEO, MICAELA ALDANA 27/11/1997 2016 26/08/2015 24/05/2023argentinaDNI 40417588


MONDINO, LOURDES ARIADNA 02/11/2001 2020 30/11/2019 03/07/2023argentinaDNI 43695074


MONTOYA, MICAELA SUSANA 25/04/1990 2013 03/12/2012 16/12/2022argentinaDNI 34776951


MORALES, NATALIA JIMENA DE LOS ANGELES 06/12/1995 2014 11/12/2013 20/09/2023argentinaDNI 39198785


OCHOA, MARTINA 06/04/2000 2018 27/11/2017 06/03/2023argentinaDNI 42387718


ORLANDI, CHIARA 23/12/1997 2016 15/12/2015 04/07/2023argentinaDNI 40611313


RAIMONDI SOBREIRA, CARLOS EMANUEL 04/08/1993 2012 05/12/2011 04/07/2022brasileñaDNI 93784879


ROVEDA VERGES, MARIA DEL PILAR 03/03/1996 2015 26/08/2014 30/06/2023argentinaDNI 39395123


RUBIA, GABRIEL 13/02/1998 2016 14/12/2015 04/07/2023argentinaDNI 40728035


TABORDA, ANA MARIANELA 06/05/1986 2004 12/02/2004 22/05/2023argentinaDNI 32389401


TOLEDANO GONZÁLEZ, BERNARDO 25/05/1997 2015 11/12/2014 17/12/2021argentinaDNI 39968722


Cantidad: 23


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
OTERO BONGIOVANNI, SANTIAGO argentinaDNI 42385663


ROSSI, ANTONELLA


21/03/2000 2018 13/12/2017 21/09/2022


01/07/2000 2019 11/12/2018 21/09/2023argentinaDNI 42693485


Cantidad: 2


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
BELBRUNO, PAULA VERÓNICA argentinaDNI 41411715


GAIA, EMANUEL


17/09/1998 2018 29/11/2017 02/08/2023


30/04/1992 2010 07/12/2009 15/12/2022argentinaDNI 36313153


Cantidad: 2









	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2004-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-07T14:48:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:29:48-0300
	GDE UNC




